היוזמה לשמאום הסכסוך.

הסרת חסמים
וייעול ענף
הסלולר
הפלסטיני

ספטמבר 2020

אלול תש"פ

עיקרי הדברים

ההצלחה של מדינות בעולם גלובלי תלויה בזרימה של ארבעה סוגי משאבים - אנשים, הון, סחורות וידע. ענף הסלולר הפלסטיני מתאפיין ברמת קליטה נמוכה מאוד, תקשורת איטית, תשתיות לא מתוחזקות וטכנולוגיה מיושנת הנובעות מתחרותיות נמוכה (עד לא קיימת) של שתי חברות בלבד.